
UCHWAŁA NR VIII/46/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r.  poz.506) art. 211 i art. 212,  ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 1  Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.     
2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2019 wynosi:           
1. Plan dochodów budżetu wynosi 24.354.406,67 zł w tym :.

1) dochody bieżące w kwocie 20.087.858,10 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 4.266.548,57 zł.

2. Plan wydatków budżetu wynosi: 24.759.575,67 zł w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości 18.765.082,22 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 5.994.493,45 zł.

§ 3. Załącznik nr 2 a ) do uchwały III/13/18 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 28 grudnia 
2018 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2019 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały III/13/18 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 28 grudnia 2018 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały III/13/18 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 28 grudnia 2018 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 433 266,00 29 750,40

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 29 750,40

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 29 750,40

750 Administracja publiczna 1 593 709,80 14 661,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800 000,00 14 661,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 14 661,00

801 Oświata i wychowanie 304 014,00 38 462,10

Dowożenie uczniów do szkół 51 000,00 38 462,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 38 462,10

24 271 533,17 82 873,50Razem: 24 354 406,67

Strona 1
BeSTia

80113 89 462,10

38 462,10

75023 814 661,00

814 661,00

342 476,10

60013 29 750,40

29 750,40

1 608 370,80

                                                                                                                                                                                                załącznik nr  1 do uchwały z 26.06.2019r.

                                                                                                                                                                 

                                                plan dochodów

Rozdział Po zmianie

1 463 016,40

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 087 767,35 3 048 517,75

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 335 381,94 2 296 132,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 000,00 565 750,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 532,68 96 532,68

600 Transport i łączność 3 449 371,15 3 476 917,12

Drogi publiczne powiatowe 167 304,35 175 850,32

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00 58 545,97

Drogi publiczne gminne 538 000,00 547 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 81 500,00

Drogi wewnetrzne 767 050,00 776 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 15 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 768,00 174 168,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 768,00 174 168,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 111 400,00

750 Administracja publiczna 3 141 189,53 3 307 304,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 103 435,03 2 265 550,16

4300 Zakup usług pozostałych 141 813,00 303 928,13

Pozostała działalność 880 481,76 884 481,76

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

8 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 88 740,29 60 740,29

Rezerwy ogólne i celowe 88 740,29 60 740,29

4810 Rezerwy 88 740,29 60 740,29

801 Oświata i wychowanie 6 083 751,75 6 021 751,75

Szkoły podstawowe 3 784 002,86 3 744 002,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630 897,00 2 590 897,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 674,60 160 174,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 500,00 100 420,00

80101 -40 000,00

-40 000,00

-2 500,00

2 920,00

BeSTia Strona 1 z 2

4 000,00

-28 000,00

75818 -28 000,00

-28 000,00

-62 000,00

31 400,00

166 115,13

75023 162 115,13

162 115,13

75095 4 000,00

9 500,00

60017 9 500,00

9 500,00

31 400,00

70005 31 400,00

-7 000,00

27 545,97

60014 8 545,97

60016 9 500,00

                                                                                                                                                                      załącznik nr 2 do uchwały z 26.06.2019 r.

                                                                                                                                                                                                   plan wydatków

Rozdział Zmiana

-39 249,60

01010 -39 249,60

-32 249,60

8 545,97

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 303,00 5 883,00

Przedszkola 686 072,63 666 072,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 078,31 401 078,31

Dowożenie uczniów do szkół 711 122,80 709 122,80

4300 Zakup usług pozostałych 121 360,80 119 360,80

851 Ochrona zdrowia 84 663,74 82 463,74

Lecznictwo ambulatoryjne 21 034,56 18 834,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 700,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 1 035 691,99 1 011 022,99

Domy pomocy społecznej 114 500,00 94 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
114 500,00 94 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 501 213,91 496 544,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 25 331,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 212,83 824 094,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 502 094,32 526 075,96

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

18 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 362,82 76 701,77

4300 Zakup usług pozostałych 43 561,00 61 472,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 48 230,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 260,00 111 353,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 740,00 63 648,00

Pozostała działalność 78 118,51 78 018,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 897,51 35 097,51

4300 Zakup usług pozostałych 12 420,00 13 120,00

926 Kultura fizyczna 285 822,91 275 872,27

Pozostała działalność 116 365,44 106 414,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 784,48 63 833,84

4300 Zakup usług pozostałych 28 087,24 26 087,24

24 676 702,17 24 759 575,67

92695 -9 950,64

-7 950,64

-2 000,00

Razem: 82 873,50

BeSTia Strona 2 z 2

-9 092,00

92195 -100,00

-800,00

700,00

-9 950,64

-10 000,00

4 338,95

17 911,69

36 730,00

-15 907,00

-20 000,00

85219 -4 669,00

-4 669,00

23 881,64

92109 23 981,64

-2 200,00

85121 -2 200,00

-2 200,00

-24 669,00

85202 -20 000,00

-420,00

80104 -20 000,00

-20 000,00

80113 -2 000,00

-2 000,00

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6230

01095

6050

6057

6059

600

60013

6050

60014

6050

6300

60016

6050

Strona 1 z 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Dokumentacja na odbudowę dróg gminnych 20 000,00

Ograniczenie niskiej emisji oraz wzrost walorów turystycznych 

miejscowości dzięki przebudowie dróg w centrum Wądroża 

Wielkiego

400 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

58 545,97

Przebudowa chodnka w ciągu drogi powiatowej w miejscowości 

Skała
58 545,97

Drogi publiczne gminne 420 000,00

Przebudowy chodników w gminie- m.in. w ciągu drogi powiatowej 

2185D Wadroże Małe, i budowa spowalniaczy w m. Kępy
100 000,00

Utrzymanie Gminnych dróg, ulic i mostów- dofinansowanie do 

budowy chodnika przy drodze nr 2185D Sołectwo Wądroże Małe 
0,00

Utrzymanie Gminnych dróg, ulic i mostów- dofinansowanie do 

budowy chodnika przy drodze nr 2185D współnie Sołectwo Wądroże 

Wielkie

0,00

Drogi publiczne powiatowe 158 545,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2177D w 

miejscowości Kępy- dokumentacja
0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 68 062,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 062,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w zakresie  budowy 

chodnika w m. Budziszów Wielki,
68 062,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 054,00

Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wadrożu Wielkim 120 054,00

Transport i łączność 3 300 165,97

Utrzymanie Gminnych obiektów- rekultywacja i oczyszczanie 

zbiornika wodnego FS Rąbienice
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 946,00

Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wadrożu Wielkim 209 946,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Utrzymanie gminnych obiektow i urządzeń użyteczności publicznej  - 

likwidacja zbiornika FS Kosiska
0,00

Utrzymanie Gminnych obiektów- rekultywacja i oczyszczanie 

zbiornika wodnego FS Postolice
12 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w 

celu uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej
20 000,00

Pozostała działalność 352 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków PS2 w miejscowości Wądroże 

Wielkie
91 800,00

Uporządkowanie gospodarki  wodno-ściekowej w Gminie Wądroże 

Wielkie- Budziszów Wielki
13 284,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 30 000,00

Budowa kanalizacji we wsiach Postolice, Sobolew, Kosiska, 

Budziszów Mały
157 000,00

Budowa własnych ujęć wody - badania geo-hydrologiczne, (studnia 

wiercona) w Biernatkach 
42 000,00

Dokumentacja z zakresu gopsodarki wodno-kanalizacyjnej 10 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 427 084,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 084,00

Budowa kanalizacji we wsi Mierczyce 63 000,00

                                                                                                                                                                            załącznik nr 3 do uchwały z dnia 26.06.2019r.

                                                                                                                                                                                                            załącznik inwestycyjny

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 779 084,00

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 1



60017

6050

60078

6050

700

70005

6050

710

71004

6050

71035

6050

750

75095

6057

6059

754

75412

6060

801

80113

6060

851

85121

Strona 2 z 4

Lecznictwo ambulatoryjne 10 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 425 700,00

Zakup autobusu szkolnego 425 700,00

Ochrona zdrowia 10 500,00

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli- zakup węzy i 

poduszek powietrznych OSP Wądroze Wielkie FS Wądroże Wielkie i  

Wierzchowice Wądroże Wielkie

0,00

Oświata i wychowanie 425 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 425 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli dofinansowanie do 

zakupu motopompy
12 000,00

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli- zakup mundurów 

bojowych i sprzętu bojowego dla OSP Budziszów Wielki FS
0,00

Terrmomodernizacja obiektów użyteczności publ. 115 543,96

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 937,80

Terrmomodernizacja obiektów użyteczności publ. 756 937,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 543,96

Dokumentacja na rewitalizację cmentarza w Wądrożu Wielkim 10 500,00

Administracja publiczna 872 481,76

Pozostała działalność 872 481,76

Studium uwarunkowań i kierunkow zagospodarowania - 

dokumnetacja techniczna
0,00

Cmentarze 10 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Działalność usługowa 10 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 400,00

Modernizacja terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Budziszowie 

Wielkim - miejsca postojowe II etap
31 400,00

Uporządkowanie terenu wokół ośrodka zdrowia w Budziszowie 

Wielkim - miejsca postojowe
80 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych dz. 196/1 Kosiska, dz. 174/2 

Pawłowice, dz. 213/1 Wądroże Małe, dz. 55/5 Budziszów Wielki  

(intensywne opady deszczu maj 2018 r.)

1 740 508,00

Gospodarka mieszkaniowa 111 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 400,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107388D w zakresie odbudowy 

/budowy mostu na rzece Wierzbiak - dokumentacja 
40 000,00

Przebudowa drogi wew. dz. 179/2 Pawłowice 0,095 km 95 000,00

Przebudowa dróg w gminie - nadzór inwestorski 20 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 895 508,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 895 508,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107384D w Biernatach 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107384D w Biernatach 740 000,00

Przebudowa dróg w gminie - nadzór inwestorski 18 050,00

Utrzymanie gminnych dróg - zakup i remont drogi wew. nr 342/1, 

342/2 Sołectwo Mierczyce
0,00

Drogi wewnetrzne 758 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 050,00

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 2



6060

852

85219

6050

855

85505

6050

6057

900

90015

6060

90095

6050

6230

921

92109

6050

6057

6059

6060

92120

6050

Strona 3 z 4

Ochrona zabytków wpisanych do rejstru zabytków - uzupełnienie 

ubytków kościoła w Wądrożu Wielkim - sołectwo Wądroze Wielkie
0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- cześciowy remont 

budynku wpisanego do rejestru zabytków Sołectwo Wądroże Małe
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup pomieszczenioa 

gospodarczego do budynku przy świetlicy wiejskiej  Sołectwo 
0,00

Zakup kontenerowej świetlicy na potrzeby spotkań mieszkańców 

Bielan
72 000,00

Przebudowa wraz z wyposazeniem świetlicy wiejskiej w Wądrożu 

Wielkim  z programu PROW Leader
111 353,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 648,00

Przebudowa wraz z wyposazeniem świetlicy wiejskiej w Wądrożu 

Wielkim  z programu PROW Leader
63 648,00

Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa świetlicy Sołectwo 

Jenków
11 500,00

Zakup kontenerowej świetlicy na potrzeby spotkań mieszkańców 

Bielan
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 353,00

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich 

I etap
0,00

Modernizacja schodów w świetlicach wiejskich w Granowicach i 

Budziszowie Wielkim
36 730,00

Utrzymanie gminnych obiektów - remont świetlicy Sołectwo 

Biernatki
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 321 682,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295 231,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 230,00

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 

grzewczych i odnawialne źródła energii
10 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dofinansowanie do wymiany systemu ogrzewania zasilanego 

paliwami stałymi lub biomasą na ekologiczne źródła ciepła
20 000,00

Pozostała działalność 75 471,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 471,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie 

Wielkim i Wądrożu Małym
45 471,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utrzymanie gminnych dróc, placów i mostów- zakup lampy 

hybrydowej Sołectwo Mierczyce
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 666,00

Adaptacja i modernizacja tarasu Złobka Gminnego w Postolicach 4 666,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 471,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 14 666,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Adaptacja i modernizacja tarasu Złobka Gminnego w Postolicach 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 331,00

Przebudowa barierek i schodów przy budynku GOPS 25 331,00

Rodzina 14 666,00

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego dla Ośrodka Zdrowia - 

wsplne przeds.sołectw Bielany, Bieratki, Budziszów Mały, Gądków, 

Granowice, Kosiska, Sobolew, Wądroże Wielkie, Wierzchowice

10 500,00

Pomoc społeczna 25 331,00

Ośrodki pomocy społecznej 25 331,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 3



92195

6050

926

92601

6050

6060

92695

6050

6060

Strona 4 z 4

Razem 5 994 493,45

Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń zabawowych z 

montażem do Gminnego Przedszkola - Sołectwo Wądroże Wielkie
0,00

Kultura fizyczna i turystyka -promocja gminy-  zakup ławek i stołów 

Sołectwo Kosiska
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup pomieszczenia gospodarczego 

Sołectwo Bielany
0,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń zabawowych - 

Sołectwo Wierzchowice
0,00

Kultura fizyczna i turystyka -promocja gminy-  zakup ławek i stołów 

Sołectwo Kosiska
0,00

Rozwój terenów użyteczności publicznej w sołecwie Pawolowice 

Wielkie - ogrodzenie terenu gminnego zakup i montaż
14 321,72

Utrzymanie gminnych dróg i mostów- zakup kładek przy działkach 

346, 345 Sołectwo Mierczyce
0,00

Kultura fizyczna i turystyka - budowa altany na placu sportowo-

rekreacyjnym Sołectwo Budziszów Wielki
0,00

Kultura fizyczna i turystyka - budowa wiaty Sołectwo Budziszów 

Mały
0,00

Kultura fizyczna i turystyka - wyłożenie chodnika z kostki na placu 

zabaw Sołectwo Kępy
0,00

Kultura fizyczna i turystyka -budowa altany na boisku sportowym - 

zakup altany - kontynuacja przedsięwzięcia Sołectwo Mierczyce
10 000,00

Pozostała działalność 14 321,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 321,72

Kultura fizyczna i turystyka -budowa altany na boisku sportowym - 

zakup altany - kontynuacja przedsięwzięcia Sołectwo Mierczyce
0,00

Przebudowa wraz z wyposażeniem terenów sportwo-rekreacyjnych w 

gminie Wądroże Wielkie
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Obiekty sportowe 21 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 190,00

Kultura fizyczna i turystyka - rekultywacxa boiska sportowego 

Sołectwo Gądków
11 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 451,00

Budowa pomnika z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę 

niepodległości
26 451,00

Kultura fizyczna 35 511,72

Pozostała działalność 26 451,00

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 4



                      Załącznik Nr 4 

do uchwały z 26.06.2019 r. 

 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  w roku 2019 

 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2019 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   

Sektor 

finansów 

publicznych  

Spoza sektora 

finansów 

publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 8.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych. 

600 60014 6300 
Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Jaworze 
58.545,97 X 

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy drogi i chodników przy drodze 

powiatowej. 

851 85121 2800 
Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wądrożu W. 
8.000,00 X 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie doposażenia gabinetów w sprzęt 

diagnostyczny 

921 92109 
2820 

 
Stowarzyszenia z terenu Gminy X 8.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji Stowarzyszeniom. 

926 92605 2820 

Stowarzyszenia, Kluby 

sportowe 

 

X 110.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności sportowej. 

900 90095 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
X 20.000 

Dotacja celowa na dofinansowanie do wymiany systemu ogrzewania zasilanego 

paliwami stałymi lub biomasą na ekologiczne źródła ciepła 

010 01010 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
X 20.000 

Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków  w celu uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej 

 Razem : 66.545,97 166.000  

Ogółem dotacje 232.545,97  

 

Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów 

publicznych  w roku 2019 

 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2019 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   

Sektor 

finansów 

publicznych  

Spoza sektora 

finansów 

publicznych 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wądrożu Wielkim  

213.000 X Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 1



  2 

   Razem : 213.000        

                                   

 Ogółem dotacje                                                   445.545,97 zł        

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 2



załacznik nr 5

do uchwały z 26.06.2019 r.

PODZIAŁ FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2019

SOŁECTWO

PRZYPADA-

JĄCA

WNIOSKO-

WANA

Bielany 12 639,57 12 639,57

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup paliwa, 

donic, kwiatów, ziemi i kamienia 1 539,57 926-92695-4210

Kultutra fizyczna i turystyka - zakup materiałów 

do odnowienia urządzeń zabawowychna placu 

zabaw 500,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup 

pomieszczenia gospodarczego 8 500,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup naczyń 1 000,00 926-92695-4210

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 1 000,00 851-85121-6060

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Biernatki 14 614,50 14 614,50

Promocja gminy zakup materiałów  (wyplatanie 

palmy - warsztaty, organizacja dożynek, wieniec, 

stoisko - warsztaty) 1 900,00 921-92195-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo oraz 

części do kosiarki) 500,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Promocja gminy - świąteczne warsztaty - zakupy 1 000,00 921-92195-4210

Promocja gminy - świąteczne warsztaty - nagrody 600,00 921-92195-4190

Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

świetlicy 6 014,50 921-92109-4270

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy (naczynia, obrusy) 2 500,00 921-92109-4210

Kultura fizyczna i turytstyka - organizacja 

imprezy integracyjno - sportowej - wynajem 

animatora 1 000,00 921-92195-4300

Kultura fizyczna i turytstyka - organizacja 

imprezy integracyjno - sportowej - zakupy 250,00 921-92195-4210

Kultura fizyczna i turytstyka - organizacja 

imprezy integracyjno - sportowej - nagrody 250,00 921-92195-4190

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 500,00 851-85121-6060

Budziszów Mały 15 887,24 15 887,24

Promocja gminy - zakupy na warsztaty 

wielkanocne i bożonarodzeniowe oraz zakupy na 

dożynki gminne 2 000,00 921-92195-4210 -2000

Kultura fizyczna i turytyka - zakup namiotu, 

ławek i stołów 3 500,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - budowa wiaty 7 887,24 926-92695-4300 2000

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki, oraz kwiatów, ziemi i 

środków chemicznych 900,00 926-92695-4210

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 1 500,00 851-85121-6060

Utrzymanie gminnych obiektów - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Budziszów 

Wielki 35 285,47 35 285,47

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup kwiatów, 

krzewów, ziemi, oprysku, paliwa do kosiarki oraz 

części do kosiarki 2 500,00 926-92695-4210

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

pomieszczenia gospodarczego do budynku przy 

świetlicy wiejskiej 8 000,00 921-92109-4210

KWOTA

NAZWA ZADANIA DO REALIZACJI KWOTA

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 1



Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów 

na budowę ogrodzenia na boisku sportowym 3 085,47 926-92601-4210

Kultura fizyczna i turystyka - budowa altany na 

placu sportowo - rekreacyjnym 6 000,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup skrzynki 

elektrycznej na plac zabaw 2 000,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 200,00 926-92695-4300

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup mundurów bojowych i sprzętu bojowego 

dla OSP Budziszów Wielki 7 000,00 754-75412-4210

Promocja gminy - zakupy warsztaty robienia 

palmy wielkanocnej oraz na dożynki gminne 1 200,00 921-92195-4210

Promocja gminy - wyjazd na warsztaty 

rękodzielnicze 2 000,00 921-92195-4300

Kultura fizyczna i turystyka - zakupy na majówkę 

dla mieszkańców sołectwa 800,00 921-92195-4210

Promocja gminy - zakup strojów, butów i 

materiałów na stroje dla zespołu oraz zakup 

instrumentów 2 500,00 921-92195-4210

Gądków 14 395,07 14 395,07

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup donic, 

kwiatów, ziemi, paliwa, narzędzi, oprysku i 

innych materiałów 1 800,00 926-92695-4210

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 500,00 851-85121-6060

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów 

do odnowienia placu zabaw 700,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - rekultywacja boiska 

sportowego 11 190,00 926-92601-6050

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup środków 

czystości 105,07 921-92109-4210

Granowice 19 705,44 19 705,44

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup podkaszarki 

(1000,00), paliwa/oleju (1000,00) kwiatów, ziemi 

i środków ochrony roślin oraz odżywek (300,00) 2 300,00 926-92695-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia - remont kosiarek 300,00 926-92695-4270

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup naczyń 

(2000,00), zakup zmywarki i akcesoriów 

(1800,00), zakup nowych drzwi do świetlicy 

wiejskiej (700,00) 4 500,00 921-92109-4210

Wymiana zużytego sprzętu, przeglądy i inne 

usługi - świetlica wiejska 500,00 921-92109-4300

Utrzymanie gminnych dróg -  remonty dróg 

gminnych 2 000,00 600-60016-4270

Zaspokojenie potrzeb kultury fizycznej i turystyki - 

zakup strojów sportowych i potrzebnego sprzętu 

dla klubu sportowego 3 500,00 926-92601-4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup ubran bojowych dla OSP 3 500,00 754-75412-4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

przegląd sprzętu na placu zabaw 100,00 926-92695-4300

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

i kulturalnej - wyjazd sołectwa na warsztaty 

rekodzielnicze 1 000,00 921-92195-4300

Promocja gminy - zakup materiałów i produktów 

do wieńca dożynkowego oraz stoiska 

dożynkowego 1 505,44 921-92195-4210

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 500,00 851-85121-6060

Jenków 15 887,24 15 887,24 Promocja gminy - zakupy na organizację dożynek 1 500,00 921-92195-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup paliwa 287,24 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - przeglad placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Utrzymanie gminnych obiektów (zakup wiaty 

przystankowej oraz materiałów do montażu) 2 500,00 600-60095-4210

Utrzymanie gminnych obiektów użyteczniości 

publicznej - rozbudowa świetlicy 11 500,00 921-92109-6050

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 2



Kosiska 15 185,04 15 185,04

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd urządzeń 

na placu zabaw 100,00 926-92695-4300

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup szafy na 

naczynia do świetlicy 585,04 921-92109-4210

Kultura fizyczna i turystyka - ochrona imprezy 

plenerowej integracyjnej 1 000,00 921-92195-4300 1000 zmiana zadania

Kultura fizyczna i turystyka - zakupy i 

poczęstunek na imprezę integracyjną i sportową 

dla mieszkańców 0,00 921-92195-4210 -1000

Kultura fizyczna i turystyka - nagrody dla 

mieszkańców na imprezę integracyjną 1 000,00 921-92195-4190

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

środków ochrony roślin i narzędzia 500,00 926-92695-4210 500

Promocja gminy - zakup ławek i stołów 4 000,00 926-92695-4210

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 0,00 851-85121-6060 -500

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej - opracowanie 

dokumentacji dot. Likwidacji zbiornika 8 000,00 010-01095-4300

Kępy 14 438,95 14 438,95

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

środków ochrony roślin i części do kosiarki, 

zakup krzewów i kwiatów 2 500,00 926-92695-4210 1000

Kultura fizyczna i turystyka - wynajem animatora 

na imprezę integracyjno - sportową 1 500,00 921-92195-4300

Promocja sołectwa -organizacja dożynek 3 000,00 921-92195-4210 3000 nowe zadanie

Kultura fizyczna i turystyka - zakup nagród na 

imprezę integracyjno - sportową 500,00 921-92195-4190

Kultura fizyczna i turystyka - zakupy na imprezę 

integracyjno - sportową 500,00 921-92195-4210

Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

świetlicy zakup materiałów 4 338,95 921-92109-4210

2338,95+20

00 zakup 

materiałów 

na remont

Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

świetlicy 2 000,00 921-92109-4270

Kultura fizyczna i turystyka - wyłożenie chodnika 

z kostki na placu zabaw 0,00 926-92695-4300 -5000

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Kultura fizyczna i turystyka - zakup altanki dla 

dzieci na plac zabaw 0,00 926-92695-4210 -3338,95

Mierczyce 37 304,29 37 304,29

Utrzymanie gminnych dróg, ulic i mostów - 

zakup lampy hybrydowej 5 000,00 900-90015-4210

Utrzymanie gminnych dróg - zakup kruszywa do 

remontu  drogi nr 342/1, 342/2 (drogi 

wewnętrzne) 4 000,00 600-60016-4210

Kultura fizyczna i turystyka - organizacja zmagań 

sportowo - kulturalnych - wynajem animatora 3 000,00 926-92695-4300 2000

Kultura fizyczna i turystyka - organizacja zmagań 

sportowo - kulturalnych - zakupy na zmagania 

sportowe 1 000,00 921-92195-4210 -500

Kultura fizyczna i turystyka - organizacja zmagań 

sportowo - kulturalnych - zakup nagród na 

zmagania sportowe 0,00 921-92195-4190 -1500

Promocja sołectwa - świąteczne warsztaty 

kulturalne dla dzieci - (wynajem animatora) 400,00 921-92195-4300 -600

Promocja sołectwa - świąteczne warsztaty 

kulturalne dla dzieci (zakupy na warsztaty) 1 000,00 921-92195-4210

Doposażenie świetlicy - zakup środków czystości, 

narzędzi, zakup naczyń 2 904,29 921-92109-4210

Promocja sołectwa -organizacja dożynek 2 000,00 921-92195-4210

Kultura fizyczna i turystyka - kontynuacja 

budowy altany na boisku sportowym - zakup 

altany 10 000,00 926-92601-6060

Utrzymanie gminnych dróg, mostów i placów - 

budowa 2 sztuk kładek przy działkach 346,345 8 000,00 926-92695-4300

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 3



Pawłowice 

Wielkie 14 921,72 14 921,72

Pielęgnacja zieleni gminnej - paliwo i środki 

ochrony roślin 500,00 926-92695-4210

Rozwój terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie - ogrodzenie terenu gminnego zakup i 

montaż 14 321,72 926-92695-6050

Prawidłowe utrzymanie terenów użyteczności 

publicznej - przegląd placu zabaw 100,00 926-92695-4300

Postolice 16 457,78 16 457,78

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej oraz obiektów 

adminisrtracyjych - rekultywacja i oczyszczanie 

zbiornika wodnego 12 000,00 010-01095-6050

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej oraz obiektów 

adminisrtracyjych - ogrodzenie wokół zbiornika 

wodnego 2 500,00 010-01095-4210

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup paliwa, 

oleju do kosiarki 500,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - wynajem animatora 

na zmagania sportowe 700,00 921-92195-4300

Kultura fizyczna i turystyka - zakupy na zmagania 

sportowe 357,78 921-92195-4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup nagród na 

zmagania sportowe 300,00 921-92195-4190

Rąbienice 10 532,98 10 532,98

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki, kwiatów i ziemi 432,98 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Utrzymanie gminnych obiektów- rekultywacja i 

oczyszczanie zbiornika wodnego 10 000,00 010-01095-6050

Skała 15 711,69 15 711,69

Promocja gminy - zakup namiotu, organizacja 

dożynek, zakup strojów promocyjnych 3 500,00 921-92195-4210 -1100

Utrzymanie gminnych obiektów - opracowanie 

dokumentacji 7 911,69 921-92109-4300 7911,69 nowe zadanie

Kultura fizyczna i turystyka - zakup ławek, 

stołów, kociołka elektrycznego i warnika, sprzętu 

muzycznego oraz huśtawek na plac zabaw 2 100,00 926-92695-4210 -4460

Kultura fizyczna i turystyka - zakup farb, 

impregnatów, materiałów budowlanych i narzędzi 0,00 926-92695-4210 -600

Kultura fizyczna i turystyka - zakup kostki 

brukowej 0,00 926-92695-4210 -911,69

Zieleń gminna i zadrzewienia (zakup paliwa, 

krzewów i środków ochrony roślin) 200,00 926-92695-4210 -140

Kultura fizyczna i turystyka - organizacja imprezy 

- zakupy zmagania sportowe 500,00 921-92195-4210

Kultura fizyczna i turystyka - organizacja imprezy 

- nagrody zmagania sportowe 500,00 921-92195-4190

Promocja sołectwa - zakupy na warsztaty 

świąteczne 0,00 921-92195-4210 -700

Promocja sołectwa - zakupy na organizację 

imprezy dla seniorów 1 000,00 921-92195-4210

Sobolew 12 771,23 12 771,23

Utrzymanie gminnych obiektów i dpoosażenie 

świetlicy - zakup naczyń oraz środków czystości 1 271,23 921-92109-4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup 

podkaszarki, kwiatów, paliwa 2 500,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup ławek i 

stołów 3 000,00 926-92695-4210 1000

Kultura fizyczna i turystyka - konserwacja i 

remont  urządzeń na placu zabaw 0,00 926-92695-4270 -1000

Kultura fizyczna i turystyka - zakup 

pomieszczenia gospodarczego 3 500,00 926-92695-4210 1000

Kultura fizyczna i turystyka - organizacja 

rozgrywek sportowych - wynajem animatora 

(1100,00), wynajem kabiny TOI TOI (220,00) 2 020,00 921-92195-4300 700

Kultura fizyczna i turystyka - organizacja 

rozgrywek sportowych nagrody 200,00 921-92195-4190

Kultura fizyczna i turystyka - organizacja 

rozgrywek sportowych - zakup materiałów 180,00 921-92195-4210

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 4



Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 0,00 851-85121-6060 -1700

Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Wądroże Małe 17 818,28 17 818,28

Utrzymanie gminnych dróg, ulic i mostów -  

budowa chodnika przy drodze nr 2185D - 

wspólne przedsięwzięcie z sołectwem Wądroże 

Wielkie 0,00 600-60014-6050

Utrzymanie gminnych dróg, ulic i mostów - 

dofinansowanie do dokumentacji na przebudowe 

drogi gminnej nr 107388D w zakresie 

odbudowy/budowy mostu na rzece Wierzbiak 10 000,00 600-60078-6050

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli 

oraz ochrona przeciwpożarowa - zakup węży i 

poduszek powietrznych dla OSP w Wądrożu 

Wielkim (wspólne przedsięwzięcie z sołectwem 

Wierzchowice i Wądroże Wielkie) 818,28 754-75412-4210

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 

częściowy remont budynku wpisanego do rejestru 

zabytków 7 000,00 921-92120-4270

Wądroże 

Wielkie 38 401,48 38 401,48

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli 

oraz ochrona przeciwpożarowa - zakup węży i 

poduszek powietrznych dla OSP w Wądrożu 

Wielkim (wspólne przedsięwzięcie z sołectwem 

Wierzchowice i Wądroże Małe) 7 000,00 754-75412-4210

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 4 500,00 851-85121-6060

Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń 

zabawowych z montażem do przedszkola 4 000,00 926-92695-4300

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup naczyń i 

środków czystości do świetlicy 401,48 921-92109-4210

Utrzymanie gminnych dróg, ulic i mostów - 

opracowanie dokumentacji na przebudowe drogi 

gminnej nr 483, 408, 208/2 8 000,00 600-60016-4300

Utrzymanie gminnych dróg, ulic i mostów -  

budowa chodnika przy drodze nr 2185D - 

wspólne przedsięwzięcie z sołectwem Wądroże 

Małe 0,00 600-60014-6050

Gminne drogi, ulice i mosty - transport kruszywa 

na drogę gminną 3 000,00 600-60016-4300

Kultura fizyczna i turystyka - zakup ławek 2 500,00 926-92695-4210

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 

zakup materiałów budowlanych na uzupełnienie 

ubytków kościoła w Wądrożu Wielkim 0,00 921-92120-6050

Zieleń gminna i zadrzewienia- zakup krzewów, 

kwiatów, ziemi, kamienia opryski itp. 2 000,00 921-92195-4210

Promocja gminy - aktykuły dekoracyjne, 

organizacja dożynek, zakup naczyn 

jednorazowych itp. 3 000,00 921-92195-4210

Promocja sołectwa - spotkanie świąteczno - 

kulturalne dla dzieci - usługi i warsztaty 

rękodzielnicze 2 500,00 921-92195-4300

Promocja sołectwa - spotkanie świąteczno - 

kulturalne dla dzieci - usługi i warsztaty 

rękodzielnicze 1 500,00 921-92195-4210

Wierzchowice 11 674,05 11 674,05

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli 

oraz ochrona przeciwpożarowa - zakup węży i 

poduszek powietrznych dla OSP w Wądrożu 

Wielkim (wspólne przedsięwzięcie z sołectwem 

Wądroże Małe i Wądroże Wielkie) 1 000,00 754-75412-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup paliwa, 

oleju i części do kosiarki 150,00 926-92695-4210

Kultua fizyczna i turystyka - przegląd placu 

zabaw 100,00 926-92695-4300

Kultua fizyczna i turystyka - zakup urządzeń 

zabawowych 5 424,05 926-92695-4210

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 5



Utrzymanie gminnych dróg - zakup kruszywa na 

uzupełnienie ubytków na drodze nr 000012D 

(droga wewnętrzna) 3 000,00 600-60017-4210

Ochrona zdrowia - zakup sprzętu medycznego  - 

wspólne przedsięwzięcie 2 000,00 851-85121-6060

Ogółem: 333 632,02 333 632,02 333 632,02

 

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zmiany wprowadzone po stronie dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT w kwocie 14.661,00 zł,
zwrotu z Województwa Dolnośląskiego części poniesionych kosztów w kwocie 29.750,40 zł
dotyczących przebudowy drogi wojewódzkiej nr 345 oraz dochodów z tytułu naliczonych kar za
nieterminowe wykonanie umowy w wysokości 38.462,10 zł spowodowały wprowadzenie zmian po
stronie planu wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy.

Dokonano niezbędnych przeniesień w planie wydatków Urzędu Gminy, w tym przeniesiono środki
z rezerwy ogólnej, zmniejszono wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej w Wądrożu Wielkim, Szkoły
Podstawowej w Budziszowie Wielkim, Szkoły Podstawowej w Wądrożu Wielkim oraz
Przedszkola. Zmiany wynikają z bieżącej analizy budżetu oraz potrzeb wydatkowych Urzędu
Gminy.

W planie funduszu sołeckiego dokonano zmian przedsięwzięć na podstawie uchwały nr 1/19
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Sobolew z 09.05.2019 r., na podstawie uchwały nr 1/19 Zebrania
Wiejskiego Sołectwa Kosiska z 15.05.2019 r., na podstawie uchwały nr 1/19 Zebrania Wiejskiego
Sołectwa Kępy z 19.04.2019 r., na podstawie uchwały nr 1/19 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Skała
z 24.05.2019 r.
Zmiany wprowadzone w przedsięwzięciach spowodowały dokonanie zmian w załączniku
inwestycyjnym. Utworzono nowe zadania inwestycyjne m.in. modernizację schodów w świetlicach
wiejskich w Granowicach i Budziszowie Wielkim oraz modernizację terenu wokół ośrodka
zdrowia w Budziszowie Wielkim - miejsca postojowe - II etap. Dodano zadanie dotyczące
rozbudowy i przebudowy oczyszczalni ścieków w Mierczycach.

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy.

Skarbnik Gminy

Elżbieta Błądek

Wójt Gminy

Elżbieta Jedlecka

Id: 33EA08B1-2EF3-4EA2-8A16-84280961CCA2. Podpisany Strona 1




